



امام جمعه تبریز: سازش با آمریکا نسخه وابسته‌ها، از نفس افتاده‌ها و دنیا طلب‌ها است

آیت الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به اینکه مردم ایران در استکبار ستیزی پیشرو هستند، اظهار داشت: در راهپیمایی 13 آبان ماه بار دیگر روحیه استکبار ستیزی که ریشه قرآنی دارد را مردم ایران به ویژه آذربایجان و تبریز نشان دادند.

آیت الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به اینکه مردم ایران در استکبار ستیزی پیشرو هستند، اظهار داشت: در راهپیمایی 13 آبان ماه بار دیگر روحیه استکبار ستیزی که ریشه قرآنی دارد را مردم ایران به ویژه آذربایجان و تبریز نشان دادند. وی مصداق بارز مستکبرین زمان را اسرائیل و آمریکا دانست و عنوان کرد: آنها در مقابل حرف حق مسلمانان که آزادی و استقلال است مخالفت کرده و به آزار و اذیت می‌پردازند.

آیت‌الله مجتهدشبه‌ستری با اشاره به اینکه خوی استکباری ملکه وجود آنها شده است، ادامه داد: افرادی هستند که می‌توان آنها را عاقبت‌طلب و بی‌غیرت نامید که در برابر این استکبار سکوت کرده و بی‌تفاوت هستند. وی افزود: ملت ایران و برخی از دولت‌ها که غیرت دینی دارند مشغول به استکبار ستیزی هستند و این روحیه نشات گرفته قرآنی را در یوم الله 13 آبان ماه که علاوه بر دانش‌آموزان سایر اقشار مردمی نیز حضور داشتند تجلی دادند. خطیب جمعه تبریز با تأکید بر اینکه منطق ملت ایران منطق قرآنی است، ادامه داد: در جواب آنهايي که فکر می‌کنند تکیه بر آمریکا حلال مشکلات خواهد بود می‌توان به جمله سید حسن نصرالله اشاره کرد که خانه آمریکا را عنکبوت اعلام کرده و سست دانسته است.

وی خاطر نشان کرد: ان شاءالله وظیفه اسلامی و معروف بزرگ امروز که استکبار ستیزی است با شنیدن و تحقق بیانات ولی‌فقیه مسلمین تحقق یابد.

نماینده ولی فقیه در استان با یادآوری دیدار مقام معظم رهبری به دانش‌آموزان و دانشجویان به مناسبت روز دانش‌آموز اظهار کرد: ایشان در این دیدار نکات مهم از جمله اینکه 13 آبان ضربه محکمی به آمریکا بود که بعد از ربع قرن دخالت در ایران با شکست خارج شدند و امام نیز این روز را انقلاب دوم و بالاتر از انقلاب اول یاد کرده اند.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری به تالیف 70 کتاب از این واقعه اشاره کردند، گفت: طبق تأکیدات مقام معظم رهبری این کتب باید در مدارس و دانشگاه‌ها نیز منتشر شود تا جوانان آن دوران را درک کنند.

امام جمعه تبریز همچنین دو تفکر غلط آمریکا نسبت به امام خمینی (ره) در راستای مخالفت با مذاکره به آمریکا گفت: طبق فرموده مقام معظم رهبری مخالفت امام خمینی (ره) از روی لجاجت نبوده و بلکه از روی منطق و استدلال بوده است زیرا وقتی دشمن را از در بیرون کنند از پنجره وارد خواهد شد.

وی ادامه داد: نظام و فرهنگ آمریکایی با ایران اسلامی بسیار فرق دارد و این تفاوت را می‌توان در مناظرات ریاست جمهوری آمریکا که با بیان مسائل مبتذل آبروی نداشته خود را می‌برند مشاهده کرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: دلیل دیگر مخالفت امام خمینی (ره) با آمریکا پناه دادن محمدرضا پهلوی جنایتکار که بعد از 25 سال جنایت و خون‌خواری به آمریکا رفت بود.

وی در خصوص برخی از افراد که گمان می‌کنند اگر با آمریکا سازش کنیم تمام مشکلات موجود حل خواهد شد، گفت: طبق فرموده مقام معظم رهبری برای نقض این تفکر غلط می‌توان مساله برجام را مثال زد که استدلال زنده و نمونه بارز برای اشتباه بودن این ادعا است که حتی خود تیم مذاکره کننده ایران که زحمات زیادی کشیدند بر این مساله اشاره می‌کنند.

آیت‌الله مجتهد شبه‌ستری عنوان کرد: جوانانی که در زمان جنایت آشکار آمریکا نبودند با مشاهده بدعهدی آمریکا یقین یافتند که به این دشمن تاریخی ایران به هیچ وجه نمیشود اعتماد کرد.

امام جمعه تبریز همچنین راهکار مقام معظم رهبری برای افراد که در تفکر سازش با آمریکا هستند را چنین گفت: ایشان علت واژگونی برخی از دل‌ها را جاه طلبی و محبت دنیوی میدانند و سازش با آمریکا را نسخه وابسته‌ها و از نفس افتاده‌ها و دنیا طلب‌ها دانسته‌اند.

وی پیروزی مقاومت در ریاست جمهوری لبنان را به فال نیک گرفت و اذعان داشت: بعد از دو و نیم سال از خلأ ریاست جمهوری فردی سکان دار ریاست جمهوری لبنان شد که مورد حمایت مقاومت لبنان بوده و به مسائل کشور همسایه خود یعنی سوریه اهمیت میدهد و همچنین در سوگند خود اهمیت پس گرفتن اراضی فلسطین را عنوان کرده است که این انتخاب اسرائیل و عربستان سعودی را بسیار ناراحت و نگران کرده است.

خطیب جمعه تبریز تأکید کرد: اگر آمریکا به طور کامل به تعهدات خود عمل نکند بداند که سانتریفیوژهای غیرفعال دوباره و حتی بیشتر از گذشته فعال شده و به راه خواهند افتاد.